до Договору, шляхом викладення її в редакції, що
додається до цієї Додаткової угоди;
2.2. Внести зміни до Договору, шляхом викладення
пункту 4.2. розділу 4 «ЦІНА ТОВАРУ ТА ЗАГАЛЬНА
СУМА ЗАКУПІВЛІ» в новій редакції, а саме:
«4.2. Загальна вартість закупівлі Товару по
Договору становить 98 948,00 (Дев’яносто вісім
тисяч дев’ятсот сорок вісім грн. 00 коп.) гривень,
без ПДВ і дорівнює загальній вартості Товару по
Специфікації.».